
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marronc 1N° 746 - Ciudad l'imcrsiiiiriíi
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc(2>agro.unc.o()u.<ir

FCA

Córdoba, 10 de mayo de 2017
CUDAP:EXP-UNC 0063700/2013

VISTO
Que por Resolución Decanal N° 058/17, se Otorga equivalencia directa al Sr.

Rodrigo Nicolás VEROLI, D.N.I. N° 37.122.928; y

CONSIDERANDO

Que en la misma se cometió un error involuntario de ripeo y corresponde salvar
el mismo.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Modificar parcialmente la Resolución Decanal ISI° 058/17, por la
cual se Otorga equivalencia directa al Sr. Rodrigo Nicolás VEROLI, D.N.I. N°
37.122928, el articulo 1° donde dice: "...Ingles..." debe decir:... Ingles I..."

Manteniéndose firme las restantes partes de la citada resolución

ARTICULO 2°; Comuniqúese a los Sectores Oficialía y Despacho de Alumnos
del Área de Enseñanza y por su intermedio al causante Cumplido vuelva a la
Secretaría de Asuntos Académicos. -.

os
•• -i'V- I

: .

RESOLUCIÓN N°: 290
E.D./

VOy,
^i¿fl>" ^c"

\S f¿&


